
2025 年 7 ⽉ 31 ⽇ 
トマト銀⾏ 

 

津波注意報の解除にともなう⼀部店舗の営業再開について 

 
7 ⽉ 30 ⽇、津波注意報の発令に伴い、お客さまおよび職員の⾝の安全を確保するため、

⽟島⽀店、⽔島⽀店、児島⽀店、⽚上⽀店、⽟野⽀店、笠岡⽀店の 6 店舗を臨時休業して
おりましたが、避難指⽰等が解除になりましたので７⽉ 31 ⽇（⽊）9 時より窓⼝業務の営
業を再開いたします。 

お客さまには、ご不便とご⼼配をおかけしましたことを⼼よりお詫びいたしますととも
に、なお⼀層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
 

  
窓口業務再開日時 

2025 年 7 月 31 日（木）9：00 

 
 

以上 


